
GALERIE
MODERNÍHO UMĚNÍ
V HRADCI KRÁLOVÉ

Pátrej, kde se dá 2 | inspirace na doma

Pomůcky: 
– fotoaparát nebo mobilní telefon s možností fotografovat

Postup: 
Vezmi si fotoaparát, dej oči na šťopky a pozorně projdi všechny místnosti 
a nejtajnější zákoutí, které se doma skrývají. Až najdeš místo s předměty 
vyskládanými tak, že tě zaujmou, vyfotografuj ho. V pátrání určitě pokra-
čuj. Pokud máš odvahu, nevynechej ani půdu, sklep nebo garáž, tam bývá 
zajímavých zátiší překvapivě nejvíce.

Napadlo tě někdy, že věci, které na první pohled vypadají jako neuklizený 
nepořádek, mohou být vlastně neobvyklým zátiším? Stačí se jen pozorně 
dívat kolem sebe a taková zátiší nalézat. 

VÝTVARNÝ 
NÁPADNÍK 17


